
červenec 2012

□4 n á vš těva
Výběr pozemku pro stavbu chaty 
ovlivnily děti Pinkasových. Přáli si ji
tam, kde byla ta kočička

OSUDOVÁ
Příběh chalupy z Kokořínska si
titulek „Osudová“ skutečně zaslouží

BOJ S KOROZÍ 
Kovové součásti stavby před 
korozí ochrání nátěr

66 nářadí
Sečení předzahrádky a malého 
trávníku zvládne některá z lehkých 
sekaček

70 zařizujeme
Velkou verandu můžeme zařídit 
nábytkem a užívat ji jako obytný 
prostor

HOUPÁNÍ PRO MALÉ I VELKÉ 
Jednou z letních radostí je houpání
na houpačce

76 zahrada
Vladimír Hříbal postupně vystavěl 
na svém pozemku kaskádu 
padesáti jezírek

84 sp ec iá l
JEZÍRKA
Každá zahrada získá s vodní 
hladinou nový rozměr

38 venkov
V katastru jihočeských Kojákovic 
leží několik rybníčků

36 p rávo
Podmínky, za kterých se uzavírá 
cestovní smlouva, jsou stanoveny 
zákonem

38 in s p ira c e
Teplé letní noci lákají к posezení 
u ohníčku

Při jakémkoliv zásahu do konstrukce 
krovu je lepší pozvat odborníky

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ 
Přístup do horních pater lze řešit 
i stavbou venkovního schodiště

STŘEŠNÍ OKNA
Komfort střešních oken zvyšuje
bohaté příslušenství

58 d ílna
S nutností osekat omítku nebo 
vybourat starou zeď se setká téměř 
každý chalupář

Když se Dana s Honzou 
chystají na chatu, míří do přístavu, 
kde na ně čeká říční loď

98 zdraví
Při sušení bylinek se bude hodit 
špetka znalostí z umění báby 
kořenářky


